ATO N º  217

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA , no
uso de suas atribuições e considerando o disposto nos Capítulos XI e XIII do Edital TCM 001/2004,
publicado no DOE de 21 de abril de 2004 e a homologação e a prorrogação publicadas
respectivamente no DOE de 09 de março de 2005 e de 09 de fevereiro de 2007, do Resultado
Final do Concurso Público para provimento de cargos de Auditor, Técnico de Controle Externo,
Técnico de Inspeção de Obras, Analista de Sistema, Assistente Administrativo e Motorista do seu
Quadro Permanente de Pessoal, publicada no DOE de 09 de março de 2005 e homologação do
resultado final da prova prática de informática para o cargo de Assistente Administrativo.

RESOLVE:

Divulgar os Municípios/Inspetorias Regionais de Controle Extern o, para que os candidatos
ao cargo de Assistente Administrativo , convocados através do Edital publicado no DOE de
19.08.2008, façam a opção da Inspetoria Regional onde deverão exercer suas funções, na
forma do art. 36 da Constituição do Estado da Bahia.

Município/
Inspetorias Regionais de Controle Externo

Total de
Vagas

14ª Ibotirama 01
25ª Santa Maria da Vitória 01

7ª Caetité 01
11ª Irecê 01
18ª Ipiaú 01

26ª Eunápolis 01

Salvador, 25 de agosto de 2008

Cons. RAIMUNDO MOREIRA

Presidente

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia